	力学试验机核查记录

	

	检测室：
	中心力学室
	试验机型号规格：
	3385H
	出厂编号：
	R2784
	制造厂：
	三思纵横机械制造有限公司

	核查日期：
	2022-3-18
	执行标准：
	YGLX-GL06-2014
	室温：
	21℃
	设备编号：
	LX-101-11

	最大量程（kN）
	试验力   （kN）
	试   验   示    值（kN）
	标准测力仪示值（kN）
	相对示值误差（%）
	标准测力仪

	
	
	1
	2
	3
	平均
	
	
	

	100
	20
	19.926
	19.945
	19.952
	19.941
	20.00
	-0.295
	规格：HS-100KN
编号：  K8467              量程：10kN-100kN
精度：0.1级

	
	40
	39.955
	39.940
	39.642
	39.846
	40.00
	-0.388
	

	
	60
	59.871
	59.868
	59.814
	59.851
	60.00
	-0.245
	

	
	80
	79.726
	79.760
	79.778
	79.755
	80.00
	-0.304
	

	
	100
	99.762
	99.771
	99.739
	99.757
	100.00
	-0.244
	

	250
	180
	179.502
	179.489
	179.493
	179.495
	180.00
	-0.281
	规格：HS-300KN
编号：  K7677    量程：30kN-300kN
精度：0.1级

	
	240
	239.202
	239.392
	238.978
	239.191
	240.00
	-0.337
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	结论：
	符合检定证书0.5级要求
	
	
	
	
	核查人：
	[image: ]
	





	力学试验机核查记录

	

	检测室：
	中心力学室
	试验机型号规格：
	3385H
	出厂编号：
	R2784
	制造厂：
	三思纵横机械制造有限公司

	核查日期：
	2022-6-22
	执行标准：
	YGLX-GL06-2020
	室温：
	21℃
	设备编号：
	LX-101-11

	最大量程（kN）
	试验力   （kN）
	试   验   示    值（kN）
	标准测力仪示值（kN）
	相对示值误差（%）
	标准测力仪

	
	
	1
	2
	3
	平均
	
	
	

	100
	20
	19.954 
	19.939 
	19.928 
	19.940 
	20.00 
	-0.298 
	 规格：HS-100KN
编号：  K8467              量程：10kN-100kN
精度：0.1级                                       

	
	40
	39.954 
	39.938 
	39.957 
	39.950 
	40.00 
	-0.128 
	

	
	60
	59.936 
	59.925 
	59.918 
	59.926 
	60.00 
	-0.119 
	

	
	80
	79.938 
	79.972 
	79.962 
	79.957 
	80.00 
	-0.051 
	

	
	100
	99.928 
	99.919 
	99.942 
	99.930 
	100.00 
	-0.071 
	

	250
	150
	149.982 
	149.934 
	149.939 
	149.952 
	150.00 
	-0.032 
	规格：HS-300KN
编号：  K7677    量程：30kN-300kN
精度：0.1级

	
	200
	199.622 
	199.727 
	199.758 
	199.702 
	200.01 
	-0.154 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	结论：
	符合要求
	
	
	
	
	核查人：
	[image: ]
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